2021年1月8日（金）以降の
店舗営業時間についてのお知らせ

平素は、しぶそばをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
店舗営業時間について下記の通り、ご案内いたします。

【期間：2021年1月8日から当面の間】
お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

お客様各位

株式会社東急グルメフロント
2021年 1月 8日

※酒類を提供している店舗では、1月8日（金）より酒類の提供を19時までとさせていただきます。
（綱島店は、閉店時間の1時間前までの提供とさせていただきます。）
※ラストオーダーは各店閉店の15分前とさせていただきます。（池袋店は30分前）
※社会情勢の変化・感染状況によっては予告なく変更となる場合がございますがご了承ください。
営業時間が変更となる際は、当社ホームページ・しぶそばアプリ等でお知らせいたします。

※営業時間の短縮による、しぶそば定期券・しぶそば８の補償は致しかねます。

二子玉川店・あざみ野店・
市が尾店・青葉台店・
菊名店・蒲田店

長津田店・
武蔵小杉店

中央林間店 大井町店 綱島店 池袋店

1月8日 （金） 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00

1月9日 （土） 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 20:00 11:00 ～ 19:00 11:00 ～ 20:00 10:00 ～ 20:00

1月10日 （日） 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 18:00 11:00 ～ 19:00 11:00 ～ 19:00 10:00 ～ 20:00

1月11日 （祝） 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 18:00 11:00 ～ 19:00 11:00 ～ 19:00 10:00 ～ 20:00

1月12日以降 【平日】 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00

1月12日以降 【土】 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 7:00 ～ 20:00 11:00 ～ 19:00 11:00 ～ 20:00 10:00 ～ 20:00

1月12日以降 【日・祝】 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 19:00 7:00 ～ 19:00 11:00 ～ 19:00 11:00 ～ 19:00 10:00 ～ 20:00

	スライド番号 1